hingga beribadah menggunakan pengeras suara dilakukan karena kehati-hatan

beliau dalam beragama sebab ada rasa kekhawatiran dalam benak beliau bahwa

umat muslim sedikit demi sedikit meninggalkan sunnah-sunnah Nabi.

K.H. Misbah Mustofa wafat pada usia ke-78 tahun pada hari Senin, 07

Dzulqo‟dah 1414 Hijriah (18 April 1994 Masehi). Sepeninggalnya, pesantren Al-

Balagh diasuh oleh putranya yang ketiga, K.H. Nafis Misbah. Semasa hidupnya ia

pernah pergi haji sebanyak lima kali yaitu saat berusia 3,5 tahun bersama

keluarganya. Kedua, ketika berumur 63 tahun pada 1979 M. Ketiga kalinya,